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او گفته که اگر زمانی 72 نفر مجاهد صدیق در کاروان اباعبدالله(ع) وجود داشت امروز شمار لشکر حسینی از 30 میلیون نفر

فراتر رفته است.

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی؛ 

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی در آیین سوگواری ظهر اربعین حسینی در مشهد گفت:

منظور از جهالت و ضلالتی که در زیارتنامه اربعین آمده فضای حاکم بر اندیشه جامعه زمان حسینابنعلی(ع) است که باعث
شده بود مردم شکمپرست باشند و همه همّوغم آنها بر تأمین معیشت و تجملات زندگی دنیایی متمرکز شود و کسی دغدغه

اجرای معارف، حاکمیت حلال و حرام و کمک به دین خدا را نداشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه وقتی اندیشه مردم متمرکز بر شهوتپرستی و شکمپرستی شد، معاویهها و یزیدها
بر جامعه مسلط میشوند ادامه داد:

با این حال اگر مردم بنا داشته باشند در این خط ایستادگی کنند و اقتدا به حسینابنعلی(ع) داشته باشند باید از ابتدا بدانند که
این مسیر میتواند به کجا ختم شود. اگر میخواهید بایستید باید بدانید که آخر این خط، فراتر از ایثار، ازخودگذشتگی و دل

بریدن از مال و خانواده و آبرو در ایستگاه پایانی به بذل مُهجَه میرسد و پای جان به میان میآید.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت:

برادران و خواهران، عزیزان من، این راهپیمایی میلیونی اربعین چه معنایی دارد؟ میلیونها نفر که جاده طولانی و طاقتفرسای
مشایه را تا مسیر کربلای معلی طی میکنند و دهها برابر آن جمعیت هم جامانده از کاروان زیارت در شهرهای مختلف اربعین

را گرامی میدارند، میخواهند این پیام را بدهند که اگر زمانی 72 نفر مجاهد صدیق در کاروان اباعبدالله(ع) وجود داشت،
امروز شمار لشکر حسینی از 30 میلیون نفر فراتر رفته و همه ما آماده هستیم تا همچون حضرت سیدالشهدا(ع) بذل مهجه

کنیم تا حیرت ضلالت از ارکان جامعه برچیده شود. اینجاست که تحقق این شعار باید در شئون زندگی اجتماعی ما متجلی باشد
تا در عرصه جهاد تبیین یا دفاع از حجاب و عفاف همه تا پای جان در میدان باشند.

وی ادامه داد:

برادر جوان من، خواهر جوان من، اگر بخواهی حسینی زندگی کنی و در هر لحظه، در کربلای خود جزو جبهه حق باشی، باید
بدانی که شرط حسینی شدن، ایستادگی پای دین خدا تا تحقق همان بذل مُهجَه است. در این صورت است که کربلایی میشوی

با اینکه حتی یکبار هم به مضجع مطهر حضرت سیدالشهدا(ع) مشرف نشده باشی.
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